[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2022  № 9–па
О внесении изменений в постановление администрации

Доволенского района Новосибирской области от 23.11.2020 № 682-па

      В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов в рамках реализации национальных проектов, государственных и муниципальных программ в Доволенском районе администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:

1. Внести в состав координационного органа (штаба) в целях обеспечения строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов в рамках реализации национальных проектов, государственных и муниципальных программ в Доволенском районе, утвержденный постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 23.11.2020 № 682-па «О координационном органе (штабе) в целях обеспечения строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов в рамках реализации национальных проектов, государственных и муниципальных программ на территории Доволенского района  Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Кузнецова И.А
1.2.   Ввести в состав комиссии:

- Алексейцеву Елену Ивановну – главного специалиста отдела строительства, архитектуры, коммунального и дорожного хозяйства
И.о.Главы Доволенского района
Новосибирской области                                                                    Г.Н. Бондарь